ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от 18.12.2018 г
	  №
	46

	г.Завитинск

Об утверждении
Плана контрольной работы
Отдела на 2019 год

На основании постановления главы Завитинского района от 12.09.2018 № 322 «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» приказываю
1. Утвердить прилагаемый План контрольной работы отдела на 2019год
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Зам. начальника финансового отдела

 администрации Завитинского района                                   Т.М.Бурденюк
                                                                                                         Приложению к приказу
                                                                                                         финансового отдела
                                                                                                         администрации Завитинского

                                                                                                         района
                                                                                                         № 46 от 18.12.2018 г.
ПЛАН

контрольной работы финансового отдела администрации

Завитинского района на 2019 год

	№

Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод контрольного мероприятия
	Срок проведения

	I. КОНТРОЛЬНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1.
	МОУ СОШ с. Успеновка
	Выборочная проверка ведения расчетов с подотчетными лицами
	2017 год ,2018 год
	выездная проверка
	Апрель

	2.
	МБОУ СОШ № 1

г. Завитинска
	Правомерность и эффективность использования средств от приносящей доход деятельности

	2017 год ,2018 год
	выездная проверка
	Май

	3.
	МКУ

«Централизованная бухгалтерия Завитинского района»

	Выборочная проверка ведения расчетов с подотчетными лицами
	2017 год ,2018 год
	выездная проверка
	Июнь

	II. ПРОВЕРКА УСТРАНЕНИЯ РАНЕЕ ВЫЯВЛЕННЫХ НАРУШЕНИЙ

	1.
	МАДОУ ЦРР детский сад № 7 г.Завитинска
	Проверка принятых мер по устранению нарушений, выявленных при проведении контрольного мероприятия «О проведении проверки начисления и выплаты заработной платы работникам муниципальных автономных, бюджетных образовательных и общеобразовательных учреждений Завитинского района»

	2017 год
	выездная проверка
	Март

	2.
	МБОУ СОШ с. Болдыревка
	Проверка принятых мер по устранению нарушений, выявленных при проведении контрольного мероприятия «О проведении проверки начисления и выплаты заработной платы работникам муниципальных автономных, бюджетных образовательных и общеобразовательных учреждений Завитинского района»
	2017 год
	выездная проверка

	Июнь

Исполнил   ведущий специалист
Финансового отдела администрации
Завитинского района Горбачевская Ю.Г.